
ZARZĄDZENIE Nr 19/2011  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 czerwca 2011r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 11 uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu gminy na 2011r. Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
– uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 
grudnia 2010 r.: 
a) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.101 zł 
b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.045.445 zł. 

2) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 2. W § 9 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 27.901 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 22.099 zł.  
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 19/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach planu finansowego 
Urzędu Gminy celem właściwego wykorzystania środków. W rozdziale 01010 dokonuje się 
przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 27 zł i przeznacza się na składkę na 
konserwację urządzeń melioracyjnych. W rozdziale 75011 zabezpiecza się środki w kwocie   
500 zł na wyjazdy służbowe pracowników. W rozdziale 75023 w paragrafie 4300 zabezpiecza 
się środki w kwocie 5.000 zł na opłaty pocztowe, na ogłoszenia prasowe, na usługi radcowskie, 
oraz konserwacje centrali telefonicznej. Ponadto uzupełnia się środki w kwocie 1.470 zł na 
dodatkowe wynagrodzenia roczne dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 
w 2010r. W dziale 900 dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami oraz paragrafami w 
kwocie 4.000 zł z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na utrzymanie czystości w 
gminie (rozdział 90003). 

W ramach rozdziału 75056 dokonano przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami celem 
prawidłowego wykorzystania  środków dotyczących Powszechnego Spisu Rolnego. 

Zmniejsza się o kwotę 27.901 zł rezerwę ogólną i przenosi środki w wysokości 20.101 zł 
do rozdziału 75412 na zakup samochodu strażackiego oraz kwotę 7.800 zł do rozdziału 80195 na 
uzupełnienie nagród dla uczniów na zakończenie roku szkolnego. 

 



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

377 760,00 307 760,00 1 388,00307 760,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 377 760,00

27,00

-27,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

307 760,00

27,00

-27,00

307 760,00

27,00

-27,00

1 388,00

0,00

0,00

306 372,00

27,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

252 685,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

182 685,00 0,00182 685,00 182 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27,00

27,00

252 685,00 182 685,00

27,00

-27,00

182 685,00

27,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

182 685,00

27,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,00

0,00

9 973,00 9 973,00

0,00

-27,00

9 973,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27,00

9 973,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27,00

232,00 232,00

27,00

0,00

232,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,00

0,00

232,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 330 929,00 1 330 929,00 993 091,001 250 523,00 0,00 0,00 0,000,0080 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00257 432,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 330 929,00

7 479,00

-7 479,00 0,00

0,00

0,0080 017,00

0,00

-389,00

1 330 929,00

7 479,00

-7 479,00

1 250 912,00

7 479,00

-7 090,00

993 600,00

1 979,00

-1 470,00

257 312,00

5 500,00

-5 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

118 101,00

Urzędy wojewódzkie

118 101,00 110 501,00118 101,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

118 101,00 118 101,00

500,00

-500,00

118 101,00

500,00

-500,00

110 501,00

0,00

0,00

7 600,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-500,00

2 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 000,00 2 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 093 830,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 093 830,00 880 600,001 093 830,00 213 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 470,00

6 470,00

1 093 830,00 1 093 830,00

6 470,00

-6 470,00

1 093 830,00

6 470,00

-6 470,00

880 600,00

1 470,00

-1 470,00

213 230,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,0052 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 470,00

54 170,00 54 170,00

1 470,00

0,00

54 170,00

1 470,00

0,00

54 170,00

1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,0017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 470,00

0,00

16 430,00 16 430,00

0,00

-1 470,00

16 430,00

0,00

-1 470,00

16 430,00

0,00

-1 470,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �1�9�/�2�0�1�1� � � ��W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �3�0�.�0�6�.�2�0�1�1�r�.� ��w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

55 000,00 55 000,00

5 000,00

0,00

55 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących

 

członkami korpusu służby cywilnej 

9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

4 400,00 4 400,00

0,00

-5 000,00

4 400,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

4 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056

9 196,00

Spis powszechny i inne

9 196,00 1 990,002 790,00 800,00 0,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 017,00

0,00

-389,00-509,00

509,00

9 196,00 9 196,00

509,00

-509,00

3 179,00

509,00

-120,00

2 499,00

509,00

0,00

680,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

 

wynagrodzeń

6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 406,00 6 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-389,00

0,00

6 017,00 6 017,00

0,00

-389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 017,00

0,00

-389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

509,00

1 246,00 1 246,00

509,00

0,00

1 246,00

509,00

0,00

1 246,00

509,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

680,00 680,00

0,00

-120,00

680,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

53 600,00 53 600,00 12 500,0039 600,00 0,00 0,00 0,000,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 701,00

20 101,00

0,00 0,00

0,00

0,0014 000,00

0,00

0,00

53 600,00

0,00

0,00

39 600,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

27 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

51 100,00

Ochotnicze straże pożarne

51 100,00 12 500,0037 100,00 24 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,000,00

20 101,00

71 201,00 51 100,00

0,00

0,00

37 100,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

24 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 101,00

20 101,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

20 101,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

92 671,00 92 671,00 0,0092 671,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 671,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 64 770,00

0,00

-27 901,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

64 770,00

0,00

-27 901,00

64 770,00

0,00

-27 901,00

0,00

0,00

0,00

64 770,00

0,00

-27 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

92 671,00

Rezerwy ogólne i celowe

92 671,00 0,0092 671,00 92 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 901,00

0,00

64 770,00 64 770,00

0,00

-27 901,00

64 770,00

0,00

-27 901,00

0,00

0,00

0,00

64 770,00

0,00

-27 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

92 671,00 92 671,00 0,00 92 671,00 0,00 0,0092 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 901,00

0,00

64 770,00 64 770,00

0,00

-27 901,00

64 770,00

0,00

-27 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 901,00

64 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 657 636,00 2 657 636,00 1 828 155,002 543 224,00 15 500,00 0,00 0,000,0098 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00715 069,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 665 436,00

7 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00106 712,00

7 800,00

0,00

2 665 436,00

7 800,00

0,00

2 543 224,00

0,00

0,00

1 828 155,00

0,00

0,00

715 069,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

22 025,00

Pozostała działalność

22 025,00 0,0017 025,00 17 025,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 800,00

7 800,00

0,000,00

7 800,00

29 825,00 29 825,00

7 800,00

0,00

17 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 800,00

12 800,00 12 800,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 800,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

210 282,00 178 782,00 0,00178 782,00 0,00 0,00 31 500,0031 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 782,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 210 282,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

178 782,00

4 000,00

-4 000,00

178 782,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

178 782,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

23 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

27 000,00 27 000,00

4 000,00

0,00

27 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

24 000,00 24 000,00

4 000,00

0,00

24 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

24 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

127 603,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

127 603,00 0,00127 603,00 127 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

123 603,00 123 603,00

0,00

-4 000,00

123 603,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

123 603,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

73 000,00 73 000,00

0,00

-4 000,00

73 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 045 445,00 7 120 945,00 5 141 473,00 3 197 368,00 1 944 105,00 117 030,00 1 654 613,00 924 500,00924 500,00207 829,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 662 024,00
7 800,00

-389,00-39 407,00
39 407,00

8 045 445,00 7 100 844,00
19 306,00

-39 407,00

5 113 961,00
11 506,00

-39 018,00

3 197 877,00
1 979,00

-1 470,00

1 916 084,00
9 527,00

-37 548,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
0,00
0,00

944 601,00
20 101,00

0,00

944 601,00
20 101,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

118 971 118 971

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545 545

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 116 638 116 638

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 196 9 196

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2011r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2011  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 406 -389 6 017

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078 1 078

4120 Składki na Fundusz Pracy 175 175

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 737 509 1 246

4410 Podróże służbowe krajowe 800 -120 680

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

510 510

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 510 510

751 75108 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 833 7 833

751 75108 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 970 2 970

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 162

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 070 1 070

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 491 3 491

4410 Podróże służbowe krajowe 117 117

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 237 477 0 1 237 477

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 190 881 1 190 881

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 550 19 550



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 600 1 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000 13 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 520 520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 850 2 850

4300 Zakup usług pozostałych 6 740 6 740

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej

200 200

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 200 3 200

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200 3 200

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 892 26 892

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 892 26 892

1 442 679 0 1 442 679 1 442 679 0 1 442 679Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

9 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 300

10 900

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2011r.

Razem:


